

Bid No. 6852 Two-Year Contract for
 Truck Watering Services
 Lawanda Bodden, Procurement
 Analyst

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
 Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	*EAU	UOM	Buccaneer Landscape Management St. Petersburg, FL Terms: 2%-10 Days Delivery: 5 Days		Morelli Landscaping, Inc. Clearwater, FL Terms: 30 Days Delivery: Not Specified	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Hourly rate for 2 person truck watering crew: Monday thru Friday.	1,500	HRS	\$62.50	\$93,750.00	\$69.20	\$103,800.00
2	With pull behind crash attenuator or shadow vehicle with crash attenuator, Monday thru Friday.	1,500	HRS	66.50	99,750.00	69.20	103,800.00
3	Saturday.	250	HRS	72.00	18,000.00	69.20	17,300.00
Total					\$211,500.00		\$224,900.00
SBE Discount					\$0.00		\$6,747.00
Discount 2%-10 Days					\$4,230.00		\$0.00
Total					\$207,270.00		\$218,153.00

Award Pending